
BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTW WIŚNIEWO, DYBKI 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego,  

Dybki 18, 07-308 Dybki 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS –  

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Wiśniewo nr 37 (Niwiska) 

 

 

08:00 

 

14:30 

 

Wiśniewo nr 15 (Średnie) 

 

 

08:10 

 

14:40 

 

Wiśniewo nr 54 (Zastruże) 

 

 

08:15 

 

14:45 

 

Dybki 33 

 

 

08:30 

 

15:00 

 

Dybki nr 60 (Grabniak) 

 

 

08:40 

 

15:10 

 

LOKAL OKW NR 1 

SZKOŁA w Dybkach 

 

 

08:50 

 

15:20 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

09:20 

 

15:50 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT OSÓB ANDRZEJ RELUGA 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA STARA OSUCHOWA 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej,  

ul. Szkolna 34, 07-308 Nowa Osuchowa 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS –  

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Stara Osuchowa nr 35 

 

 

12:20 

 

18:30 

 

Stara Osuchowa nr 6 

 

 

12:25 

 

18:35 

 

LOKAL OKW NR 2 

REMIZA w Nowej Osuchowej  

 

 

12:45 

 

18:55 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

13:15 

 

19:25 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT OSÓB ANDRZEJ RELUGA 

 

 

 

 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA NAGOSZEWKA 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

w Świetlicy Wiejskiej,  

Nagoszewka Pierwsza 47, 07-300 Nagoszewka Pierwsza 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS –  

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Nagoszewka Druga nr 12 

 

 

12:30 

 

18:30 

 

Nagoszewka Druga nr 40 

 

 

12:35 

 

18:35 

 

Nagoszewka Pierwsza nr 40A 

 

 

12:40 

 

18:40 

 

Nagoszewka Pierwsza 11 

 

 

12:45 

 

18:45 

 

LOKAL OKW NR 3 

ŚWIETLICA WIEJSKA 

 w Nagoszewce Pierwszej 

 

 

12:50 

 

18:50 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

13:20 

 

19:20 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTW ROGÓŹNIA, POPIELARNIA, PÓLKI,  FIDURY,  

LIPNIKI, KOZIKI-MAJDAN 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 

w Niepublicznej Szkole Podstawowej,  

Koziki 2, 07-300 Koziki 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS –  

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Rogóźnia nr 23 

 

08:00 

 

14:00 

 

Rogóźnia nr 71 

 

08:05 

 

14:05 

 

Popielarnia nr 9 

 

08:10 

 

14:10 

 

Pólki nr 9 

 

08:15 

 

14:15 

 

Fidury nr 4 

 

08:25 

 

14:25 

 

LOKAL OKW NR 4 

SZKOŁA w Kozikach 

 

08:35 

 

14:35 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

09:10 

 

15:10 

 

Lipniki nr 2 

 

08:45 

 

14:45 

 

Lipniki nr 6 

 

08:50 

 

14:50 

 

Koziki - Majdan nr 18 

 

08:55 

 

14:55 

 

LOKAL OKW NR 4 

SZKOŁA w Kozikach 

 

09:10 

 

15:10 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

09:50 

 

15:50 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA ANTONIEWO 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

w Publicznej Szkole Podstawowej  

im. płk. Dyplomowanego Ludwika Bociańskiego, 

ul. Mazowiecka 81, 07-310 Komorowo 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS –  

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Antoniewo nr 12 

 

 

11:00 

 

17:00 

 

Antoniewo nr 4 

 

 

11:05 

 

17:05 

 

LOKAL OKW NR 6 

SZKOŁA w Komorowie 

 

 

11:10 

 

17:10 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

11:40 

 

17:40 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 

 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTW SULĘCIN – KOLONIA, PRZYJMY,  ZALESIE  

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. mjr. Henryka Sucharskiego,  

Jelonki 16, 07-302 Jelonki 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

 GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Sulęcin – Kolonia nr 6A 

 

 

08:00 

 

14:00 

 

Przyjmy nr 16 

 

 

08:05 

 

14:05 

 

Zalesie nr 54 

 

 

08:20 

 

14:20 

 

Zalesie 23 

 

 

08:25 

 

13:25 

 

LOKAL OKW NR 7 

SZKOŁA w Jelonkach 

 

 

08:40 

 

14:40 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

09:10 

 

15:10 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTW ZAKRZEWEK, NOWE LUBIEJEWO, STARE LUBIEJEWO 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej,  

ul. Szkolna 15, 07-300 Stare Lubiejewo 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Zakrzewek nr 8 

 

 

10:30 

 

17:00 

 

Nowe Lubiejewo 7A 

 

 

10:40 

 

17:10 

 

Stare Lubiejewo, ul. Ostrowska 74 

 

 

10:50 

 

17:20 

 

Stare Lubiejewo ul. Ostrowska 1 

 

 

11:00 

 

17:30 

 

Stare Lubiejewo ul. Ostrowska 32 

 

 

11:10 

 

17:40 

 

LOKAL OKW NR 8 

SZKOŁA w Starym Lubiejewie 

 

 

11:20 

 

17:50 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

11:50 

 

18:20 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTW PAŁAPUS, BUDY-GRUDZIE, GUTY-BUJNO 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 

w Świetlicy Wiejskiej,  

Prosienica 63, 07-304 Prosienica 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS – 

 GODZINA 

 

Pałapus nr 35 

 

 

11:30 

 

18:30 

 

Pałapus 20 

 

 

11:35 

 

18:35 

 

Pałapus nr 3 

 

 

11:40 

 

18:40 

 

Budy-Grudzie nr 35 

 

 

11:50 

 

18:50 

 

Guty-Bujno nr 17 

 

 

12:00 

 

19:00 

 

Guty-Bujno nr 54 

 

 

12:05 

 

19:05 

 

LOKAL OKW NR 9 

ŚWIETLICA WIEJSKA  

w Prosienicy 

 

 

12:25 

 

19:25 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

12:55 

 

19:55 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTW PODBORZE, KALINOWO 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 

w Niepublicznej Szkole Podstawowej,  

Kalinowo 90, 07-304 Kalinowo 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Podborze nr 70 

 

08:00 

 

15:00 

 

Podborze nr 51 

 

08:05 

 

15:05 

 

Podborze nr 21 

 

08:10 

 

15:10 

 

Podborze nr 8 

 

08:15 

 

15:15 

 

Kalinowo nr 67 

 

08:25 

 

15:25 

 

Kalinowo nr 20 

 

08:30 

 

15:30 

 

Kalinowo nr 11 (Stara Wieś) 

 

08:40 

 

15:40 

 

Kalinowo nr 29 

 

08:50 

 

15:50 

 

Kalinowo nr 51 (Podgucie) 

 

09:00 

 

16:00 

 

LOKAL OKW NR 10 

SZKOŁA w Kalinowie 

 

 

09:15 

 

16:15 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

09:45 

 

16:45 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTW KALINOWO-PARCELE, SMOLECHY, JASIENICA 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka,  

ul. Pawła Jasienicy 23, 07-304 Jasienica 

 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Kalinowo – Parcele nr 8 

 

 

08:00 

 

14:30 

 

Smolechy nr 2 

 

 

08:05 

 

14:35 

 

Smolechy nr 13 

 

 

08:10 

 

14:40 

 

Smolechy nr 30 

 

 

08:15 

 

14:45 

 

Jasienica, ul. Podchmielewie 7 

 

 

08:30 

 

15:00 

 

Jasienica, ul. Podchmielewie 36 

 

 

08:40 

 

15:10 

 

LOKAL OKW NR 11 

SZKOŁA w Jasienicy 

 

 

08:50 

 

15:20 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

09:20 

 

15:50 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA NIESKÓRZ 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 

w Świetlicy Wiejskiej, 

 Nieskórz 27, 07-304 Nieskórz 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Nieskórz nr 136 

 

 

10:30 

 

17:00 

 

Nieskórz nr 120 

 

 

10:35 

 

17:05 

 

Nieskórz nr 103 

 

 

10:40 

 

17:10 

 

Nieskórz nr 61 

 

 

10:50 

 

17:20 

 

Nieskórz nr 79 

 

 

10:55 

 

17:25 

 

LOKAL OKW NR 12 

ŚWIETLICA WIEJSKA 

 w Nieskórzu 

 

 

11:05 

 

17:35 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

11:35 

 

18:05 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA UGNIEWO 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Ugniewie,  

ul. Szkolna 28, 07-300 Ugniewo 

 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Ugniewo, ul. Ugniewska 14 

 

 

13:00 

 

19:00 

 

Ugniewo, ul. Mazowiecka 4 

 

 

13:10 

 

19:10 

 

Ugniewo, ul. Mazowiecka 56 

 

 

13:15 

 

19:15 

 

Ugniewo, ul. Mazowiecka 105 

 

 

13:20 

 

19:20 

 

LOKAL OKW NR 13 

SZKOŁA w Ugniewie 

 

 

13:35 

 

19:35 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

14:05 

 

20:05 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA KUSKOWIZNA 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 

w Świetlicy Wiejskiej,  

Kuskowizna 20, 07-300 Kuskowizna 

 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Sagaje nr 3 

 

 

09:40 

 

15:10 

 

Kacpury nr 14 

 

 

09:45 

 

15:15 

 

Kuskowizna nr 76 

 

 

09:50 

 

15:20 

 

LOKAL OKW NR 14 

ŚWIETLICA WIEJSKA  

w Kuskowiźnie 

 

 

09:55 

 

15:25 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

10:25 

 

15:55 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA NAGOSZEWO 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Powstańców 1863 roku w Nagoszewie, 

Turka 40, 07-300 Turka 

 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Nagoszewo nr 16 

 

 

11:00 

 

17:00 

 

Nagoszewo nr 53 

 

 

11:05 

 

17:05 

 

Nagoszewo nr 82 

 

 

11:10 

 

17:10 

 

LOKAL OKW NR 16 

SZKOŁA w Turce 

 

 

11:15 

 

17:15 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

11:45 

 

17:45 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 

 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z SOŁECTWA PRZYJYMY K. PORĘBY 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 

w Świetlicy Wiejskiej,  

Przyjmy k. Poręby 36, 07-308 Przyjmy k. Poręby 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Przyjmy k. Poręby nr 118 

 

 

10:30 

 

17:00 

 

Przyjmy k. Poręby nr 3 

 

 

10:40 

 

17:10 

 

Przyjmy k. Poręby nr 54 

 

 

 

10:45 

 

17:15 

 

LOKAL OKW NR 20 

ŚWIETLICA WIEJSKA  

w Przyjmach k. Poręby 

 

 

10:50 

 

17:20 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

11:20 

 

17:50 

 

PRZEWOŹNIK: TRANSPORT OSÓB ANDRZEJ RELUGA 

 

 

 

 



BEZPŁATNY GMINNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI DLA WYBORCÓW 

Z MIEJSCOWOŚCI STARA GRABOWNICA I DUDY 

do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 

w Świetlicy Wiejskiej,  

Stara Grabownica 107, 07-300 Stara Grabownica 

 

 

KURSY AUTOBUSU 

15 PAŹDZIERNIKA 2023 R. (NIEDZIELA) 

 

 

POSTÓJ/PRZYSTANEK 

 

 

1 KURS – 

GODZINA 

 

2 KURS –  

GODZINA 

 

Stara Grabownica nr 16 

 

 

08:00 

 

13:30 

 

Stara Grabownica nr 65 

 

 

 

08:05 

 

13:35 

 

Stara Grabownica nr 82 

 

 

08:10 

 

13:40 

 

Dudy nr 17 

 

 

08:15 

 

13:45 

 

Stara Grabownica 115 

 

 

08:20 

 

13:50 

 

LOKAL OKW NR 23 

ŚWIETLICA WIEJSKA  

w Starej Grabownicy 

 

 

08:25 

 

13:55 

 

POWRÓT/ODJAZD 

 

 

08:55 

 

14:25 

 

PRZEWOŹNIK: USŁUGI TRANSPORTOWE MAREK SIEDLECKI 


